KR-KA-12W & 15W-PM150
■Features:
1. 80～100W形ランプ相当の明るさ
2. 優れた放熱性能
3. 取付簡単
4. やわらかな光が広がり,陰影の少ない心地よい空間を演出。
5. CO2排出量を削減
6. 発熱量が少ないから、空調効率が上がります
7. 白熱電球と比べ、最大80％の省エネを実現
寸法：
照度図
KA-12W-PM150
仕様
動作電圧
周波数範囲
消費電力
色温度
KA-15W-PM150 全光束(Max)
照度(1M)
演色性（CRI)
ビーム角度
使用環境温度
使用環境湿度
本体材料
埋込穴
寸法
質量
環境規制対応
・調光に対応していません
Specifications are subject to change without notice.All rights reserved.　調光機能がついた器具・回路では使用しないてください。
2014.11
配光曲線図 (参考)
12W±1W 15W±1W
AC100-240V
6000K / 3000K±300K
RoHS
80
100 °
-20℃～50℃
２０％～８５％RH結露なきこと
170mm(Dia.) × H 100 mm
422 g
アルミ二ウム
φ 150 mm
273 lx / 251 lx 384 lx / 360 lx
1273 lm / 1060 lm±10% 1706 lm / 1450 lm±10%
50Hz / 60Hz (47～63Hz)
KR-KA-12W-PM150 KR-KA-15W-PM150